Keguruan dan Ilmu Pendidikan Muhammadiyah Kuningan Tahun

2021-2040 dievaluasi setiap tahun, dan dievaluasi secara

keseluruhan pada akhir pelaksanaannya;

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan

adanya keputusan baru yang membatalkannya.

Ditetapkan di : Kuningan
Pada Tanggal : 27 Jumadil Akhir 1442 H

09 Februari 2021 M

Ketua,

Nanan Abdul Manan, M.Pd

NIDN. 0411028203

Tembusan Yth:
1. Wakil Ketua I, dan II;
2. Para Ketua Prodi;
3. Para Ketua Lembaga;